令和５年１２月１４日

保護者各位

青森県立森田養護学校

校 長  菊 地 圭 子

学校生活アンケートの結果について（お知らせ）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

さて、本校では、令和５年１０月２３日（月）～１０月３０日（月）の期間、児童

生徒並びに保護者の方々を対象に、学校生活アンケートを実施いたしました。この

たび、集計結果及び児童生徒への面談等を基に校内いじめ防止対策委員会を開催し、

別紙「学校生活アンケートの結果」のように確認しましたのでお知らせいたします。

【担当】

教 諭  渡 邉 匠 哉

 ＴＥＬ  ０１７３－２６－２６１０

ＦＡＸ  ０１７３－２６－３２７０